
O n t b i j t
T o t  1 1 : 3 0

T o t  1 6 : 3 0

Wij serveren onze lunchgerechten op 
traditioneel Italiaans luchtig platbrood, 
een soort focaccia.


Wanneer er allergieën zijn, geef deze dan 
alstublieft vooraf door aan de bediening. 
Wij kunnen altijd ingrediënten weg laten, 
of op verzoek (tegen een meerprijs) 
toevoegen aan uw broodje.

Zie de borrelkaart voor lekkere hapjes na 16:30

Let op! Kruisbesmetting is bij sommige 

producten mogelijk. Informeer daarom een 

medewerker bij een ernstige allergie.

L u n c h

Gerookte kip en avocado


Krokant gebakken spek, sla, 
komkommer, cherrytomaat, 
truffelmayo en Parmezaanse kaas


Falafel


Whipped feta, hummus, 
geroosterde kikkererwten, 
avocado en rucola


Halloumi


Crispy chilli olie, hot honey, 
avocadomousse, sesamzaadjes 
en rucola


Oosters gemarineerde kip


Rode kool, radijs, rode peper, 
pinda’s, zoetzure groente en 
peterselie


Gemarineerde tempeh


Rode kool, radijs, rode peper, 
pinda’s, zoetzure groente en 
peterselie


Hummus


Gegrilde gekleurde winterpeen, 
pesto-olie, wortel, rucola, radijs en 
walnoten

14.00

14.00

14.50

9.00

9.50

12.00

14.50

14.50

+ 3.00


10.50

+ 1.50


9.50

Burrata


Gemarineerde druiven, 
geroosterde paprika, rucola, 
gepofte cherrytomaat, pesto-olie 
en balsamicostroop


Met serranoham


12 uurtje


Rode currysoep, broodje 
hummus en broodje kroket


Vega: Vega bitterballen i.p.v. 
kroket


Club sandwich


Op 3 sneetjes brood: sla, 
komkommer, kerriemayo, 
gerookte kipfilet, gebakken ei, 
gebakken spek en friet met mayo


Met zoete aardappelfriet


Uitsmijter à la Frans


Op 2 sneetjes brood:                   
3 biologische eitjes, rode ui, 
sambal en kaas


Met gebakken spek


2 rundvlees kroketten


Kroketten van De Heeren van 
Loosdrecht met mosterd en boter 

B r o o d j e s B r o o d j e s

Flammkuche�

� Racletkaas, crème fraîche, peer 
en rucol�

� Original met crème fraîche, spek, 
rode ui, balsamicostroop en 
rucola


Flammkuchen half/half


Flammkuchen met beide 
bovenstaande smaken

14.50

15.00

F l a m m k u c h e n

Rode currysoep


Met brood en boter

7.00

s o e p

Burrata


Geserveerd met brood en boter:


Gemarineerde druiven, 
geroosterde paprika, gepofte 
cherrytomaatjes, rucola, 
pijnboompitten, pesto-olie en 
balsamicostroop


Met serranoham



14.50

+ 3.00


S a l a d e

Glutenvrij brood + 1.00

K i d s

Broodje hummus


Met paprika


Broodje avocadomousse


Met druiven


Broodje kroket


Of 3 vega bitterballen


Croissantje met jam en boter

1/2



1/2



1/2

5.50



5.50



6.00



4.00

V o o r  e r b i j

Portie friet


Met truffelmayo en    
Parmezaanse kaas


Portie zoete aardappelfriet


Met truffelmayo en    
Parmezaanse kaas

5.00

+ 1.50

+ 1.50

6.50

14.00

+ 3.00

Meneer Frans ontbijt


Kleine Griekse yoghurt met 
granola, een bakje vers fruit, een 
croissant met roerei en avocado 
en een glaasje verse jus d’orange


Croissan�

� Met jam en bote�
� Met kaas en bote�
� Met roerei en avocad�
� Met roerei, avocado en spek


14.50

12.50
13.00

8.75

4.00
4.50
7.50
9.00

Griekse yoghurt


Met granola en vers fruit


Wentelteefje�

� Banaan, krokant gebakken 
spek en agavesiroo�

� Roerei en spek


